
:AVA!!!'

Lemu

Statutární město Ostrava
_ , , „ Dodatek 6.10122I2021IGMI1

mestsky obvod Moravska Gstrava a Prwoz ke Smlouvě o dílo osm? 22129211'3191

úřad městského obvodu

Dodatek č. 10122/2021/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 19122/2621/GM

uzavřený mezi smluvními stranami v souladu se zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek !.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

ač: 00845451

DIC: C200845451((plátce DPH)

   
Peněžní ústav:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

' ve věcech technických: Bc. Martinem Cvžem, vedoucím oddělení správy majetku

pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru majetkového

(dáletaké ;ako objednatel)

  

a

Sídlem podnikání:

lČ: 75729521

DlČ:

Peněžní ústav: '

Císlo účtu:

VS:

 

Zapsán:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

(dále také jako zhotovitel)

osmAVAasz
Dodaiek č. 1 ke Smlouvě o díšo č. 10122120212GM “GRAVE“ 1353-3335;

A fiéivoz



Dodatek č.?BĚZŽIŽGZŘÍGMH

Slalulámí město Gatrava v ke $míouvě o dílo 6,3912329213'0158

městský obvod Nloravská Ostrava a Přívoz -

úřad městského navodu

Článek n

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 23. 3. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10122/2021/0M na realizací

zakázky „Oprava elektroinstalace společných prostor bytového domu na ul. Drebítská 858/16,

Orebítská 859/18 a Valchařská 391/4 v Moravské Ostravě a Přívoze" (dále jen „smlouva o dílo").

Smluvní strany se v souladu s čl. Xi, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1,

jímž se smlouva o dílo mění.

Článek m

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dílo, úprava ceny 2a dílo sjednaného v čl. m smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méně prací

zjištěných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a méně

prací uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

včl. m, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výší 486537,- Kc“: bez DPH zvyšuje o částku 1.910,00 Kč bez DPH

 

 

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 486.537,00 Kč

Cena víceprací bez DPH 10.500,00 Kč

Cena méně prací bez DPH —8.590,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 488.447,00 Kč

DPH 15% 73.267,0S Kč

Celková cena díla vč. DPH 561.714,05 Kč

Článek W

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10122/2021/0M/1 ke Smlouvě o dílo č. 10122/2021/OM je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani doplsováno a z nichž každé má platnost

originálu Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

ze
OSTRAVAH!

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo čí íGl22/282'lIQM “GRAVE“ OSTRAVA

A PŘÍVQZ



Godatek 5,1Q12ZIZBZVGMH

Statutární měsío Gslreva
ke Smlouvě o díře č.?QWZIZGŽŠÍÚM

městský obvod Moravská Cstrava a Přívoz

úřad méstského obvodu

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli'se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku vcelém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2019-01 schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 "Rady městského obvodu MOaP ze dne

04.02. 2019 oprávněn pan lng. David Wítosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací & méně prací Valchařská 391/4

Za objednatele Za zhotovitele

25 415- 2021 _
V Ostravě, dne V Ostravě, dne _ 2 5 . UD . 202]

  lng. avid Witosz

místostarosta jedn el společnosti

 

313
'

. OSTRAVAES!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. íGíZžřZGZšiOM . MORAVSKÁ OSTRAVA

A učivo: _



Příloha č. 1

Oprava elektroinstalace společných prostor

Stavba bytového domu na ul. Valchařská 41391

Moravská Ostrava a Přívoz

ulice Valchařská 4/391, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MlStO stavb / kraj Moravskoslezsky

ln t Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

“12.2.95 náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

část ' cena

D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika 163 877 Kč

:... Méně práce (Odpočet neprovedených prací) -8 590 Kč

:o:

E Vícepráce (Práce nad rozpočet RE UPC) 10 500 Kč
%>.

> ,

N

m

a:
\)

>

Cena celkem bez DPH
165 ?87 Kč

 

Výkaz-výměr je pouze orientační a v žádném případě samostatně (bez výkresové

dokumentace) neslouží jako podklad pro výběrové řízení. konkrétní materiály a

výrobky uvedené v projektové dokumentaci určují specifikaci požadovaných

fyzikálních, technických, estetických a kvalitativních vlastností, jež musí splňovat

případné alternativy. Změny v projektovém řešení jsou akceptovatelné za

předpokladu, že budou tyto vlastnosti dodrženy bez vyvolání zásadních změn v

projektovém řešení. Záměnvje nutno konzultovat s projektantem, autorem

architektonického návrhu a investorem. 



Přehled méněprací

Nepmvefiené práce bez nutnosti provedení ---_-_

18000 Kč~4 800,QQ Ki;
B Kruhové přísazgné žárovkové s_vítýdfq100W/230V kTs _ 12 220,00 Ki:

 

 

2kabe!CVKY-J 3x15mm _ __ _ ___m30T i200 ke; 20,po TKéT T:~96!)ooKET

__3 _ _ TTKTrabTichTodbočnána TTonc'tkuTT vč vxcka __ _ __ ks - 1_Q_ 35,OO_K__č____ 35,00 Kč __

4_ __ TTTTruTbTKa tuhá 1___6__- _25gn___m vi: příchytek , T _ _ __ m 30 T1T6TT,(__)Q Kč _; 2500 Kč _-i 23TT0,OQ i(či

žmoi-(53 zoooooxč moopoxč -9ooooxc.i 5‘ H ŠHmozdinkaS

—-——_-



Přehled víceprácí

1 s dveřmi ' BP—U- 111150 2 136

2 Bočnice V=650 Z-MSWRTISNAP 112285 646

3 BPZ— 12 111124 2 44

D1N iišta BPZ—DlNR13—4OO 293594 OO

s BEL01 275200 110 00

BEL12 275199 00

BPZ—MT—400/400-1 108383 1 075 OO

8 Elektroměrová deska ZBR 279261 390 00

9 s BPZ—FP-400/150—45 286678 1 00

10 bez BPZ-FP—400/100—BL 286676 169 00

11 NBP-1000 275413 129 00

12 Jistič PL? char 8 1~ FLY-86H . 73 211 87

13 Instalace a
2 350 00

14
64 00

15 ' materiál
650 OD

0 O

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

O
0

O
O

 


